
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102219-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Zakup wraz z dostawą do siedziby WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole, ul. Toruńska 200, masy mineralno-

asfaltowej na zimno Masa mineralno-asfaltowa na zimno w workach - 15 Mg. Zamawiający wymaga, aby dostawy

realizowane były...

Termin składania ofert: 2016-07-01

Poznań: Zakup wraz z dostaw ą do siedziby WZDW Pozna ń Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kole, ul. Toru ńska 200, masy mineralno-asfaltowej na

zimno

Numer ogłoszenia: 173071 - 2016; data zamieszczenia : 04.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 102219 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup wraz z dostawą do siedziby WZDW Poznań

Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole, ul. Toruńska 200, masy mineralno-asfaltowej na zimno.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakup wraz z dostawą do siedziby WZDW Poznań Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kole, ul. Toruńska 200, masy mineralno-asfaltowej na zimno w workach - 15 Mg Masa

mineralno-asfaltowa na zimno w workach - 15 Mg. Zamawiający wymaga, aby dostawy realizowane były

sukcesywnie. Szczegółowy zakres ilościowy masy mineralno-bitumicznej na zimno będzie na bieżąco ustalany i

zlecany Wykonawcy przez Zamawiającego w formie pisemnej. Minimalny zakres ilościowy dostawy wynosi 5 Mg.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.11.37.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=173071&ro...

1 z 2 2016-08-04 09:34



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A., Toruńska 200, 62-600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6439,05

Oferta z najni ższą ceną: 6439,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 12287,70

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=173071&ro...

2 z 2 2016-08-04 09:34


